
UCHWAŁA Nr  VII / 45 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  7 maja 2015 r.  

                                  

w sprawie przyznania Nagród Miasta Sanoka za szczególne osiągnięcia  

w dziedzinie „KULTURA I SZTUKA” w roku 2014 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.7a ustawy z dnia  25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406),  

w zw. z  § 6  ust. 6 uchwały Nr XVI/148/11 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 października 2011 

roku  w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Sanoka za szczególne osiągnięcia w dziedzinie 

„ KULTURA I SZTUKA” ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 179 p. 2629 ze zm. 2014 r. 

p.  288).  

 

 

Rada  Miasta  Sanoka 
uchwala, co następuje : 

 

§ 1 
Przyznać Nagrody Miasta Sanoka dla : 

 

1. Pani  Grażyny Bartkowskiej - w kat. upowszechnianie kultury i sztuki  

                         nagroda  w wysokości 3000 zł. 

 

2.  Pana Janusza Ostrowskiego - w kat. upowszechnianie kultury i sztuki  

                    nagroda  w wysokości 3000 zł. 

 

3. Pani Zuzanny Dulęby                 - w kat. twórczość artystyczna,  

    Pani Marii Korzeniowskiej   nagroda w wysokości 6000 zł.  

                 

 

4. Zespół Wokalny Soul  -  w kat. twórczość artystyczna,   

      nagroda  w wysokości 6000 zł. 

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                       Rady Miasta 

 

                                                                                               Zbigniew Daszyk   
                                                                         

 

 


